
UCHWAŁA 175/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 12 grudnia 2018 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie budowy wiaty przystankowej w rejonie 

przystanku Złota NŻ w Podjuchach kierunek Zdroje.  

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o budowę w rejonie przystanku Złota NŻ w Podjuchach od strony 

zabudowy wielorodzinnej (kierunek Zdroje) wiaty przystankowej dla pasażerów komunikacji 

autobusowej. 

  

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek ma charakter ugruntowany oczekiwaniami mieszkańców. Wskazany przystanek obsługuje 

mieszkańców ulic: Nowotarskiej, Złotej, Piwnej, Gwiaździstej oraz części Granitowej. Brak wiaty 

przystankowej jest uciążliwy w dobie występujących opóźnień autobusów na tej trasie. Szczególnie w 

okresie opadów deszczu i śniegu.   

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


